
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

自動車用等燃料の
購入

一式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年4月1日

カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉
区国分町３－１－
18

5370001003340 一般競争入札 － 13,935,113円 － 単価契約

コピー用紙Ａ４ほか
１点

一式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年4月1日

溝口洋紙株式会社
埼玉県さいたま市
見沼区御町１－33

6030001008141 一般競争入札 － 3,157,187円 － 単価契約

関東管区警察局及
び警察庁における
警備業務

一式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年4月1日

アセットガード株式
会社
埼玉県越谷市南越
谷１－26ー７ー208

3030002091115 一般競争入札 － 14,759,648円 －

寝具等の賃貸借

一式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年4月1日

松本寝具株式会社
東京都江東区南砂
５－15－11

1010601006344 一般競争入札 － 4,339,720円 － 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

電子複写機の保守

一式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年4月1日

コニカミノルタジャ
パン株式会社
東京都港区芝浦１
－１－１

9013401005070 一般競争入札 － 11,399,520円 － 単価契約

物品運送業務委託

一式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年4月1日

佐川急便株式会社
北関東支店
埼玉県白岡市篠津
914－３

8130001000053 一般競争入札 － 3,692,568円 － 単価契約

電話等配線業務委
託

一式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年4月1日

東通ネットワーク株
式会社
東京都中央区築地
２－11－26

6010001092261 一般競争入札 － 6,407,280円 － 単価契約

インターネット接続
サービス２

一式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年5月24日

KDDI株式会社官公
庁営業部
東京都千代田区大
手町1－8－1

9011101031552 一般競争入札 － 98,200,410円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

電池パック（PSW)
5,537個

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年7月5日

パナソニックコネク
ト株式会社現場ソ
リューションカンパ
ニー首都圏部門
東京都中央区銀座
８－21－1

3010001129215 一般競争入札 － 21,926,520円 －

解析用ソフトウェア
（X-Ways
Forensics)　 ３式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年8月1日

株式会社ワイ・
イー・シー
東京都町田市南町
田３－44－45

9012301002748 一般競争入札 － 1,663,200円 －

解析用ソフトウェア
（EnCase  Forensic)
３式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年8月1日

クオリティネット株
式会社
東京都千代田区東
神田２－４－６

7011101029722 一般競争入札 － 3,341,250円 －

サイバー犯罪属性
情報検索サービス
１式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年8月22日

株式会社テリロ
ジーワークス
東京都千代田区九
段北１－13－５

9010001182349 一般競争入札 － 4,488,000円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

事務用机（Ｄ）　ほ
か37点

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年8月26日
株式会社徳河
東京都豊島区東池
袋５－18－８

9013301008743 一般競争入札 － 8,702,100円 －

情報収集用端末
ほか１点

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年8月26日

加賀ソルネット株式
会社
東京都中央区八丁
堀３－27－10

1010001087332 一般競争入札 － 7,104,900円 －

証拠保全用資機材
Ⅱ　３式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年8月26日

株式会社ワイ・
イー・シー
東京都町田市南町
田３－44－45

9012301002748 一般競争入札 － 3,425,400円 －

海外携帯電話解析
用パーソナルコン
ピュータ　３式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年8月26日

サン電子株式会社
モバイルソリュー
ション事業部
愛知県江南市古知
野町朝日250

5180001087444 一般競争入札 － 2,728,000円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

海外携帯電話解析
用ソフトウェア　３式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年8月26日

サン電子株式会社
モバイルソリュー
ション事業部
愛知県江南市古知
野町朝日250

5180001087444 一般競争入札 － 2,953,500円 －

証拠物件管理装置
１式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年9月7日

日本コムシス株式
会社
東京都品川区東五
反田２－１７－１

4010701022825 一般競争入札 － 13,878,700円 －

不正プログラム検
証用資機材　１式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年9月7日

有限会社ケー・アン
ド・エフコンピュータ
サービス
長野県長野市早苗
町３０

3100002001545 一般競争入札 － 1,856,470円 －

電磁的記録媒体解
析用資機材　３式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年9月7日

有限会社ケー・アン
ド・エフコンピュータ
サービス
長野県長野市早苗
町３０

3100002001545 一般競争入札 － 2,383,150円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

物理障害メディア証
拠保全用資機材
１式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年9月7日

加賀ソルネット株式
会社
東京都中央区八丁
堀３－２７－１０

1010001087332 一般競争入札 － 3,152,600円 －

アナログ電話機（W)
1,６４１個

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年9月7日

宮川電気通信工業
株式会社
千葉県千葉市中央
区院内１－２－１

5040001007374 一般競争入札 － 12,635,700円 －

外部スピーカーマイ
ク用クリップ　ほか
３点

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年9月26日

日本電気株式会社
関東甲信越支社
埼玉県さいたま市
大宮区桜木町１－
１０－１７

7010401022916 一般競争入札 － 5,448,300円 －

ＰＣＭ変換信号試
験器　１個

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年9月26日

荒木電機工業株式
会社
東京都渋谷区恵比
寿２－１１－６

3011001001660 一般競争入札 － 2,640,000円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

周波数カウンタほ
かの校正業務　１
式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年9月27日

荒木電機工業株式
会社
東京都渋谷区恵比
寿２－１１－６

3011001001660 一般競争入札 － 5,159,000円 －

制御弁式据置鉛蓄
電池　２式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年11月8日

古河電池株式会社
東京事務所
東京都品川区上大
崎４－５－３７

7020001010527 一般競争入札 － 12,760,000円 －

現場臨場用資機材
Ⅰ　３式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年11月24日

株式会社東機シス
テムサービス
東京都港区三田３
－１１－３６

3010401019131 一般競争入札 － 7,004,580円 －

デジタルカメラ（一
眼レフ）等　１式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和4年12月20日

新日本エンジニアリ
ング株式会社
東京都八王子市高
倉町５０－１６

6013401004422 一般競争入札 － 2,553,254円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

入退室管理装置
１式

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和5年1月10日

株式会社エス・
ティー・エム
茨城県神栖市石神
434－１

4050001043139 一般競争入札 － 4,400,000円 －

ハードディスクほか
４点

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和5年2月13日

株式会社ランシス
テム
埼玉県狭山市狭山
台4－27－38

3030001026708 一般競争入札 － 2,536,765円 －

事務用机（Ｃ）ほか
９点

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和5年2月13日

アイリスチトセ株式
会社
宮城県仙台市青葉
区北目町1－13

1370001012147 一般競争入札 － 3,840,650円 －

サイバー脅威情報
集約分析用資機材

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和5年3月6日

有限会社ケー・アン
ド・エフコンピュータ
サービス
長野県長野市早苗
町30

3100002001545 一般競争入札 － 9,228,560円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

捜査活動用資機材

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和5年3月6日

有限会社ケー・アン
ド・エフコンピュータ
サービス
長野県長野市早苗
町30

3100002001545 一般競争入札 － 4,831,860円 －

事件情報内偵用資
機材

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和5年3月6日

加賀ソルネット株式
会社
東京都中央区八丁
堀３－27－10

1010001087332 一般競争入札 － 8,393,880円 －

基幹IP網システム
用モジュールほか
12点

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和5年3月7日

NECネッツエスアイ
株式会社
東京都港区芝浦３
－９－14

6010001135680 一般競争入札 － 7,425,000円 －

警察航空用無線機

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和5年3月7日

日本無線株式会社
関東支社
東京都三鷹市牟礼
６－21－１１

3012401012867 一般競争入札 － 8,250,000円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

長時間録音装置

支出負担行為担当
官
関東管区警察局総
務監察部会計課長
土橋喜巳治
関東管区警察局
埼玉県さいたま市
中央区新都心２番
地１

令和5年3月8日

東通ネットワーク株
式会社
東京都中央区築地
３－12－５

6010001092261 一般競争入札 － 10,373,000円 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


